vel de eis receperint investituram ut supra. Clamat(um) per Rogerium de Curtenova servitorem comunis Mediolani.

Ego Bellinus de Fiddle notarius ad banna pallatii comunis Mediolani subscripsi suprascripto anno et indictione, die veneris XXIII die octubris.

5

CLXX.

1281 ottobre 17, venerdì

Per ordine di Ottone Mazono giudice e assessore dei podestà di Milano il console e alcuni abitanti di Mercallo insieme ad alcuni abitanti delle cascine «de Pede» nel territorio di Parabiago vengono multati per non aver permesso a Pietro Vismara servitore del comune di sequestrare i beni dei debitori dei monasteri di S. Ambrogio e di S. Sempliciano.

Grida fatta dal servitore del comune Ruggero de Curtenova.

Copia autentica del 24 ottobre 1281, di seguito alla precedente (B).

MCCLXXXI, indictione decima, die veneris XVII die octubris. Quoniam Petrus de Airoldo consul comunis loci de Marchallo, Rainerius Buldizonus, Otto Buldizonus, Iacobus Buldizonus, Bontemplus Villanus, Rogerius et Ghionseimus qui dicuntur Villani, Perronus Canoria, Ambrosius de^a Prevede, Prandus Arnemboldus et Beltramus Renzanus de ipso loco Marchallo, et Bonizo Cozus consul cassinarum de Pede, que sunt in territorio de Parabiago, et Martinus Cozus vicinus illarum cassinarum vetuerunt Petro Vincemare servitori comunis Mediolani^b dare opem et auxilium ipsi servitori ad robandum videlicet predicti de Marchallo ad robandum Ubertum Villanum consulem illius loci de Marchallo et Antonium filium quondam Iacobi Odeverti et Ventuiram Bossium et Iacobum Carnevallem de predicto loco Marchallo, et suprascripti de predictis cassinis ad robandum Iacobum Portenarium, Marchixium ser Perroni, Petrum Tabernam, Anselmum Tabernam, Ottobellum Mondellam et Zanebellum Cozum de predictis cassinis, ad petitionem dominorum abbatum monasteriorum Sancti Ambrosii et Sancti Sempliciani Mediolani et capitulorum ipsorum monasteriorum, quorum sunt debitores et banniti pro depositis non consignatis, et hoc secundum quod eis omnibus preceptum fuit per ipsum servitorem ex parte domini Ottonis Mazoni iudicis et assessoris potestatum Mediolani nec occasione ipsorum vetitorum venerunt ante ipsum assessorem, a die martis in antea in banno de libris C tertiorum pro quolibet eorum et de vetito parabola suprascripti assessoris, de quo banno non eximantur nisi prius venerint ad standum mandatis illius assessoris. Clamat(um) per Rogerium de Curtenova servitorem comunis Mediolani.

Ego Bellinus de Fiddle notarius ad banna pallatii comunis Mediolani subscripsi suprascripto anno et indictione, die veneris XXIII octubris.